



Pöytäkirja, suomen kielen hallintoalueen neuvonpito

Päivämäärä: 22.2.2022

Paikka: Trollhättanin kaupungintalo

Aika: 15:00 – 17:00

Läsnäolijat:

Monica Hanson, kunnanneuvos, kunnanhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja
Seija Holappa, Trollhättanin Suomi-seura
Kaarlo Kahra, Trollhättanin Suomi-seura
Kalle Sova, Suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät,
Salli Hakala, Suomenkielinen eläkeläisyhdistys Ketterät
Antti Karjalainen, Trollhättanin helluntaiseurakunnan suomenkielinen ryhmä
Minna Hellström, Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta
Hilkka Andersson, Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta
Katja Pulkkinen, Trollhättanin kaupungin kohtaamispaikkatoiminta
Peter Göthblad, kestävyysstrategi/koordinaattori

Kalle Kinnunen, kutsuttu vieras, joka informoi Keski -digitaalisesta alustasta.

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Monica Hanson, avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi.

Pöytäkirjan tarkastaja

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Minna Hellström – Peter lähettää sähköpostia, kun on aika allekirjoittaa pöytäkirja.

Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen (20.12.2021) kokouksen pöytäkirja on lähetetty osanottajille sekä ruotsiksi että suomeksi. Kohdan huonosta siivouksesta Valkyriassa esitti Ketterät, ei Suomi-seura. Muuten ei ollut mielipiteitä pöytäkirjasta, joka liitettiin asiakirjoihin.

KESKI – Digitaalinen alusta informaatiota ja dialogia varten.

Nuori ruotsinsuomalainen aktivisti Kalle Kinnunen on luonut digitaalisen työkalun, jonka avulla helpotetaan informaation saantia, dialogia ja toivomuksia, jotka koskevat sekä kuntia, alueita, yhdistyselämää että kulttuurinharjoittajia. Alusta on esitelty aikaisemmin neuvonpidossa syyskuussa 2021 ja sen jälkeen, 10. marraskuuta Kalle on tavannut Ruotsin kirkon, Ketterien ja Suomi-seuran edustajat ja esitellyt hieman syvällisemmin sen toimintaa. Aikaisemmin tänään Kalle on istunut yhdessä Peterin ja kohtaamispaikkatoiminnassa työskentelevän Katjan kanssa. Lähiaikoina on suunnitteilla tapaaminen helluntaiseurakunnan suomenkielisen toiminnan kanssa. Neuvonpitoryhmä



näkee alustan jatkokehittelyssä suuria mahdollisuuksia sekä tiedonlevittämisen että eri kuntien, yhdistysten jne. välisen koordinoinnin kannalta. Nyt vaaditaan, että kaikki lähettävät tiedotusmateriaalia Kallelle, jotta hän voi julkaista tiedot erilaisista suunnitelluista aktiviteeteista. Uusien tietojen julkaisupäiväksi näyttäisi tulevan keskiviikko. Joissakin tapauksissa muut kaupungit ovat käyttäneet valtionavustusta subventoimaan lippujen hintoja ja jopa jakamaan ilmaisia lippuja, ja ne ovat silloin kääntyneet omassa kunnassa asuvien puoleen. Sovimme siitä, että Trollhättanin linja on päinvastainen ja sen sijaan kannustamme muunkuntalaisia tulemaan ja osallistumaan täällä järjestettäviin tapahtumiin.

Muut kieli- ja kulttuuriasiat

Peter esiteli tulevia aktiviteettejä ja vähemmistö esitti joukon toivomuksia, muun muassa suorista teatterilähetyksistä Suomesta, jatkuvasta panostuksesta suomalaisiin elokuviin ja lisääntyvästä kohtaamispaikkatoiminnasta. (useita konkreettisia ehdotuksia elokuvista esitettiin). Sovimme, että yritämme toteuttaa esitykset "Finska för invandrare" jonka alustava varaus on 12/10, sekä Anna Heikkisen esitys "Satumaa - Sagolandet" syksyn aikana. Suomalainen trio tulee Trollhättaniin konserttiyhdistyksen ja Musik i Väst -yhdistyksen toimesta 11. maaliskuuta Lähetyskirkkoon/Missionskyrkan - jäsenalennus on voimassa suomalaisyhdistyksille/seurakunnille.

Tilitys Tukholman läänin lääninhallitukselle

Monica Hanson ja Peter ovat yhdessä tehneet koosteen viime vuodesta ja lähettäneet tilityksen lääninhallitukselle Tukholmaan. Valtionavustuksesta, joka oli 990 000 kr on tilitetty 823 503 kr, loput 166 497 kruunua siirretään vuosien välillä kunnallisessa budjetissa, niin, että käytössä on edelleen 990 000 kruunua kuluvalle vuodelle 2022.

Yhteenveto suomen kielen hallintoalueen työstä 2021 (kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle)

Peter kirjoittaa parhaillaan yhteenvetoa, joka menee kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle tiedoksi. Se lähetetään neuvotteluryhmälle nopeita mielipiteitä varten ennen sen poliittista käsittelyä.

Tilanne yhdistyksissä - aktiviteetit/tarpeet jne.

Ketterät

Ketterät raportoi, että aamusta 23/2 alkaen käynnistetään viikoittaiset keskiviikkotapaamiset - joka kuukauden viimeisenä keskiviikkona tarjoillaan keittolounas - muuten järjestetään karaokea ja muuta ohjelmatoimintaa. Maanantaisin järjestettävä tanssitoiminta on ollut käynnissä jo aikaisemmin.

Helluntaseurakunnan suomenkielinen ryhmä

Viime viikolla käynnistettiin uudelleen tiistaikokoontumiset päiväsaikaan, noin 25 jäsentä osallistuu toimintoihin seurakunnan tiloissa.

Ruotsin kirkon suomenkielinen toiminta

Tästä viikosta alkaen toiminta on jälleen käynnissä - muun muassa kuoro harjoittelee. Aikaisemmin ilmoitetut 60-vuotisjuhlat on siirretty syyskuulle.



Trollhättanin kaupungin kohtaamispaikkatoiminta

Katja, joka on ollut tilapäisesti siirrettynä muhin tehtäviin Tallbackenissa, aloittaa huomisen alkaen varsinaisessa työssään kohtaamispaikkatoiminnassa – hän laskee, että toiminnot käynnistyvät uudelleen viikosta 10 alkaen.

Suomi-seura

Kaikki toiminnot ovat jälleen käynnissä pandemiatauon jälkeen. Tiistaisin järjestetään voimistelua ja karaokea ja torstaisin pidetään erilaisia kursseja. Juuri nyt on käynnissä kurssi, jolla opetellaan käyttämään älypuhelinia ja taulutietokonetta. Kurssilla on seitsemän osanottajaa. Useampia kursseja järjestetään, jos löytyy kiinnostuneita.

Huhtikuussa pidettävän avoimen neuvonpidon suunnittelu

Huhtikuu – Avoimen neuvonpidon aiheena on **ikäihmisten tarpeet**. Kutsumme paikalle henkilöstöä hoivahallinnon eri osista. Kokous järjestetään torstaina 7. Huhtikuuta klo 17–19. Kutsumme paikalle myös poliitikkoja hoivalautakunnasta ja virkailijoita hoivahallinnosta ja kutsumme yleisön sekä samaan tietoa että esittämään kysymyksiä. Ilmoituksissa mm pyydetään lähettämään yleisluontoisia kysymyksiä etukäteen. Kyseessä ei siis ole foorumi, jossa käsitellään henkilökohtaisia asioita. Neuvonpitopaikaksi ehdotetaan Folkets husin tiloja. Neuvonpidosta ilmoitellaan muun muassa TTELA:ssa sekä Facebookissa jne.

Muut asiat

Seuraava neuvonpito huhtikuun avoimen neuvonpidon jälkeen pidetään toukokuussa, jolloin teemana on ”esikoululasten tarpeet”. Peter lähettää kutsun aikoineen oltuaan yhteydessä koulutushallintoon.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Monica Hanson kiitti hyvästä ja antoisasta kokouksesta ja päätti sen.

Monica Hanson, puheenjohtaja

Peter Göthblad, sihteeri

Minna Hellström, pöytäkirjan tarkastaja